[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2014 года
                                                                                                         № 96
О внесении изменений в Постановление

администрации № 290 от 30.10.2012г.  «О подготовке

документации по планировки территории дер. Красницы

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области».

      Учитывая  предложение ООО «Гатчинская  гольф-деревня»- заказчика по  изготовлению  проекта  планировки    и проекта межевания  западной  части  территории  деревни  Красницы,  руководствуясь п. 20, ч.1, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст.45 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   следующие   изменения  в  Постановление администрации № 290 от 30.10.2012г.  «О подготовке документации по планировки территории дер. Красницы Гатчинского муниципального района Ленинградской области»:

-  в  преамбуле  после  слова «объектов» добавить  «западной части территории»,

- пункт 1 читать  в новой редакции:

«Приступить к подготовке документации по планировке территории на земельных участках с кадастровыми номерами: 47:23:0520002:33, площадью 94536кв.м., 47:23:0521002:65, площадью 453169кв.м., 47:23:0521002:66, площадью 374526кв.м., 47:23:0521002:369, площадью 19662кв.м., 47:23:0521002:423, площадью 40014кв.м., расположенных  в деревне Красницы в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории,
 -   пункт 2 дополнить  словами  «ООО «Гатчинская  гольф-деревня» подготовить проект планировки и проект межевания территории в срок до 01.07.2014 г.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы администрации                                                                                                             Сусанинского сельского поселения                                                          Д.К. Стручков